
Tor Ułęż 2020-11-07
5# Liqui Moly Race Day - Tor Ułęż FINAŁ

Wyniki kategorii RANKING STREET

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Marka Model Klasyfikacje

dod. Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9 Okr. 10

1 22 MIĄSKO
Sławomir

Nissan
GT-R

AWD
STREET

00:02:41.185
/ 1

00:02:42.406
/ 1

00:02:42.423
/ 1

00:02:42.662
/ 1

00:02:43.138
/ 1

00:02:44.021
/ 1

00:02:44.090
/ 1

00:02:44.753
/ 1

00:02:45.936
/ 1

00:02:46.551
/ 1

2 27 MYSZKIEWICZ
Marcin

Nissan
370Z

RWD 3000+,
STREET

00:02:46.410
/ 2

00:02:46.427
/ 2

00:02:46.598
/ 2

00:02:47.142
/ 2

00:02:47.620
/ 2

00:02:47.649
/ 2

00:02:48.111
/ 2

00:02:48.151
/ 2

00:02:48.309
/ 2

00:02:49.249
/ 2

3 56 KRZYWOSZ
Darek

Mitsubishi
EvoX

AWD,
STREET

00:02:48.507
/ 3

00:02:48.595
/ 3

00:02:48.661
/ 3

00:02:51.415
/ 3

00:02:51.471
/ 3

00:02:51.985
/ 3

00:02:52.530
/ 3

00:02:52.975
/ 3

00:02:58.234
/ 3

00:03:05.648
/ 3

4 59 BERLIŃSKI
Marcin

Subaru
Impreza
STi MY11

AWD
STREET

00:02:52.332
/ 4

00:02:52.984
/ 4

00:02:53.081
/ 4

00:02:53.506
/ 4

00:02:53.699
/ 4

00:02:57.099
/ 4

00:03:03.481
/ 5

00:03:08.498
/ 5

00:03:11.849
/ 5

00:03:15.980
/ 5

5 72 AMANOWICZ
Dominika

Honda
Civic

FWD 2000+,
STREET

00:02:53.011
/ 5

00:02:59.144
/ 7

00:02:59.201
/ 7

00:02:59.499
/ 8

00:02:59.546
/ 7

00:03:00.006
/ 7

00:03:00.701
/ 7

00:03:03.086
/ 7

00:03:03.750
/ 7

00:03:05.828
/ 7

6 58 SZCZUREK
Mateusz

Ford
Focus RS

AWD,
STREET

00:02:53.719
/ 6

00:02:53.860
/ 5

00:02:54.538
/ 5

00:02:55.560
/ 5

00:02:55.830
/ 5

00:02:56.076
/ 5

00:02:56.116
/ 4

00:02:58.051
/ 4

00:02:58.679
/ 4

00:02:58.683
/ 4

7 31 STANIETA
Marcin

Subaru
Legacy

AWD,
STREET

00:02:54.432
/ 7

00:02:54.993
/ 6

00:02:56.305
/ 6

00:02:56.763
/ 6

00:02:57.055
/ 6

00:02:57.826
/ 6

00:02:58.050
/ 6

00:03:05.672
/ 6

00:03:08.150
/ 6

00:03:14.232
/ 6

8 1 SMOLARZ
Jarek

Subaru
Impreza

AWD,
STREET

00:02:56.456
/ 8

00:02:56.992
/ 8

00:02:58.045
/ 8

00:02:58.527
/ 7

00:03:02.427
/ 8

00:03:10.633
/ 8

00:03:15.847
/ 8

00:03:19.357
/ 8

00:03:31.428
/ 8

9 44 MRÓZ Cezary
Subaru
Legacy
Turbo

AWD,
STREET

00:02:57.781
/ 9

00:03:03.306
/ 9

00:03:04.080
/ 9

00:03:04.188
/ 9

00:03:04.206
/ 9

00:03:15.214
/ 9

00:03:43.932
/ 10

10 11 GIŻYŃSKI
Marek

Subaru
WRX STI

AWD,
STREET

00:03:00.826
/ 10

00:03:03.938
/ 10

00:03:06.179
/ 10

00:03:11.006
/ 10

00:03:11.147
/ 10

00:03:12.116
/ 10

00:03:20.729
/ 9

00:03:25.355
/ 9

00:03:31.095
/ 9

Ukończyło: 10
Wystartowało: 10
Zapisało się: 10


